

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 水泵房-安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	费率(%)	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计		71466.74	
1.1	强电部分		15390.92	
1.2	给排水部分		56075.82	
2	措施合计		1752.56	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费		1505.95	
2.2	其他措施费		246.61	
3	其他项目		1572.26	—
3.1	材料检验试验费	0.2	142.93	
3.2	预算包干费	2	1429.33	
3.3	独立费			
4	规费		344.38	—
5	税金	3.477	2609.87	—
6	总造价		77745.81	
	总造价		77745.81	
合计=1+2+3+4+5			77,745.81	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 水泵房-安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		强电部分						
1	030404017001	配电箱ASB1	1.成套配电箱安装 悬挂 嵌入式(半周长1.5m以内) 2.暗室增加费(电气设备安装工程)	台	1	11855.01	11855.01	
2	030411001001	电气配管 SC50[暗敷]	1.镀锌钢管砖、混凝土结构暗配 公称直径(50mm以内) 2.暗室增加费(电气设备安装工程)	m	10	47.49	474.9	
3	030411001002	电气配管 PC20[暗敷]	1.刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内) 2.接线盒 暗装 3.开关(插座)盒 暗装 4.暗室增加费(电气设备安装工程)	m	4.6	14.35	66.01	
4	030411004001	管内穿线ZR-BV-2.5	1.管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内) 2.暗室增加费(电气设备安装工程)	m	18.3	4.18	76.49	
5	030408001001	电力电缆NH-YJV-4*10	1.铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 2.1kV以下户内干包式铜芯电力电缆头制作、安装 铜芯干包终端头(35截面mm2以下) 3.暗室增加费(电气设备安装工程)	m	16.4	95.37	1564.07	
6	030412005001	LED灯管 T8(28W*2) 光通量2500lm	1.成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管 2.暗室增加费(电气设备安装工程)	套	1	157.14	157.14	
7	030404034001	单联单控开关	1.开关及按钮 板式暗开关(单控) 单联 2.暗室增加费(电气设备安装工程)	个	1	14.74	14.74	
8	030414002001	送配电装置系统	1.送配电装置系统调试 1kV以下交流供电(综合) 2.暗室增加费(电气设备安装工程)	系统	1	1182.56	1182.56	
		分部小计					15390.92	
		给排水部分						
9	031001003001	不锈钢管DN100	1.室内不锈钢管(卡接) 公称直径(100mm以内) 2.管道消毒、冲洗 公	m	4.58	694.36	3180.17	
本页小计							18571.09	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水泵房-安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			称直径(100mm以内) 3.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)					
10	031001001001	镀锌钢管DN125	1.室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(125mm以内) 2.管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内) 3.管道刷油 红丹防锈漆 第一遍 4.管道刷油 红丹防锈漆 第二遍 5.管道刷油 调和漆 第一遍 6.管道刷油 调和漆 第二遍 7.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程) 8.暗室增加费(刷油、防腐、绝缘工程)	m	4.5	226.44	1018.98	
11	031001001002	镀锌钢管DN100	1.室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(100mm以内) 2.管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内) 3.管道刷油 红丹防锈漆 第一遍 4.管道刷油 红丹防锈漆 第二遍 5.管道刷油 调和漆 第一遍 6.管道刷油 调和漆 第二遍 7.刚性防水套管制作 公称直径(150mm以内) 8.刚性防水套管安装 公称直径(150mm以内) 9.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程) 10.暗室增加费(刷油、防腐、绝缘工程) 11.暗室增加费(工业管道工程)	m	14.01	303.71	4254.98	
12	031001001003	镀锌钢管DN65	1.室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(65mm以内) 2.管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内) 3.管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	m	8.6	146.6	1260.76	
本页小计							6534.72	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水泵房-安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4.管道刷油 红丹防锈漆第二遍 5.管道刷油 调和漆 第一遍 6.管道刷油 调和漆 第二遍 7.刚性防水套管制作 公称直径(100mm以内) 8.刚性防水套管安装 公称直径(150mm以内) 9.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程) 10.暗室增加费(刷油、防腐蚀、绝缘工程) 11.暗室增加费(工业管道工程)					
13	030109001001	消防泵 Q=15L/S, H=50M	1.单级离心泵及离心式耐腐蚀泵安装 设备重量(0.5t以内) 2.暗室增加费(机械设备安装)	台	2	15321.73	30643.46	
14	030109011001	潜污泵65BWQ37-13-3	1.潜水泵安装 设备重量(0.05t以内) 2.暗室增加费(机械设备安装)	台	1	7098.98	7098.98	
15	031003003001	闸阀DN65	1.焊接法兰阀安装 公称直径(65mm以内) 2.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	个	1	288.99	288.99	
16	031003003002	闸阀DN100	1.焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内) 2.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	个	1	421.47	421.47	
17	031003003003	闸阀DN125	1.焊接法兰阀安装 公称直径(125mm以内) 2.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	个	4	556.2	2224.8	
18	031003003004	止回阀DN65	1.焊接法兰阀安装 公称直径(65mm以内) 2.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	个	1	309.99	309.99	
19	031003003005	止回阀DN125	1.焊接法兰阀安装 公称直径(125mm以内) 2.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	个	2	682.2	1364.4	
20	031003001001	可曲挠橡胶接头 DN65	1.可曲挠橡胶接头安装 公称直径(65mm以内) 2.暗室增加费(给排水	个	1	329.5	329.5	
本页小计							42681.59	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：水泵房-安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			、采暖、燃气工程)					
21	031003001002	可曲挠橡胶接头 DN125	1.可曲挠橡胶接头安装 公称直径(125mm以内) 2.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	个	4	605.43	2421.72	
22	031003003006	吸水喇叭DN125	1.焊接法兰阀安装 公称直径(125mm以内) 2.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	个	2	531.2	1062.4	
23	031003001003	浮球阀DN15	1.螺纹浮球阀安装 公称直径(15mm以内) 2.暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	个	1	19.31	19.31	
24	030601002001	压力表	1.压力表、真空表 盘装 2.暗室增加费(自动化控制仪表安装工程)	台	1	175.91	175.91	
		分部小计					56075.82	
		措施项目						
25	031301017001	脚手架搭拆	1.脚手架搭拆(电气设备安装工程) 2.脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程) 3.脚手架搭拆(刷油、防腐、绝缘工程) 4.脚手架搭拆(工业管道工程) 5.脚手架搭拆(自动化控制仪表安装工程)		1	246.61	246.61	
		分部小计					246.61	
本页小计							3925.95	
合 计							71713.35	

# 综合单价计算表

工程名称：水泵房-安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
1	030404017001	配电箱ASB1	台	1	11855.01	11855.01
	C2-4-30	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长1.5m以内)	台	1	11802.77	11802.77
	BM12	暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	52.24	52.24
2	030411001001	电气配管SC50[暗敷]	m	10	47.49	474.9
	C2-11-39	镀锌钢管砖、混凝土结构暗配 公称直径(50mm以内)	100m	0.1	4430.24	443.02
	BM12	暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	31.78	31.78
3	030411001002	电气配管PC20[暗敷]	m	4.6	14.35	66.01
	C2-11-133	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	100m	0.046	975.98	44.9
	C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.1	60	6
	C2-11-373	开关(插座)盒 暗装	10个	0.1	54.2	5.42
	BM12	暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	9.74	9.74
4	030411004001	管内穿线ZR-BV-2.5	m	18.3	4.18	76.49
	C2-11-203	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	0.183	397.03	72.66
	BM12	暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	3.95	3.95
5	030408001001	电力电缆NH-YJV-4*10	m	16.4	95.37	1564.07
	C2-8-144	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下)	100m	0.164	7879.49	1292.24
	C2-8-170	1kV以下户内干包式铜芯电力电缆头制作、安装 铜芯干包终端头(35截面mm2以下)	个	2	113.77	227.54
	BM12	暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	44.12	44.12
6	030412005001	LED灯管T8(28W*2) 光通量2500lm	套	1	157.14	157.14
	C2-12-213	成套型荧光灯具安装 吸顶式 双管	10套	0.1	1512.59	151.26
	BM12	暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	5.88	5.88
7	030404034001	单联单控开关	个	1	14.74	14.74
	C2-12-374	开关及按钮 扳式暗开关(单控) 单联	10套	0.1	128.93	12.89
	BM12	暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	1.84	1.84
8	030414002001	送配电装置系统	系统	1	1182.56	1182.56
	C2-14-12	送配电装置系统调试 1kV以下交流供电 (综合)	系统	1	969.92	969.92
	BM12	暗室增加费(电气设备安装工程)	元	1	212.65	212.65
9	031001003001	不锈钢管DN100	m	4.58	694.36	3180.17
	C8-1-243	室内不锈钢管(卡接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.458	6882.12	3152.01
	C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.0458	86.46	3.96
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	24.19	24.19
10	031001001001	镀锌钢管DN125	m	4.5	226.44	1018.98
	C8-1-110	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(125mm以内)	10m	0.45	2096.14	943.26

编制人：

证号：

编制日期：

# 综合单价计算表

工程名称: 水泵房-安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
	C8-1-413	管道消毒、冲洗 公称直径(200mm以内)	100m	0.045	158.26	7.12
	C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.17663	45.39	8.02
	C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.17663	42.56	7.52
	C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.17663	34.62	6.11
	C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.17663	32.38	5.72
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	37.09	37.09
	BM130	暗室增加费(刷油、防腐、绝缘工程)	元	1	4.09	4.09
11	031001001002	镀锌钢管DN100	m	14.01	303.71	4254.98
	C8-1-109	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(100mm以内)	10m	1.401	1500.9	2102.76
	C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.1401	86.46	12.11
	C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.43991	45.39	19.97
	C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.43991	42.56	18.72
	C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.43991	34.62	15.23
	C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.43991	32.38	14.24
	C6-8-105	刚性防水套管制作 公称直径(150mm以内)	个	5	249.71	1248.55
	C6-8-119	刚性防水套管安装 公称直径(150mm以内)	个	5	94.28	471.4
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	104.44	104.44
	BM130	暗室增加费(刷油、防腐、绝缘工程)	元	1	10.2	10.2
	BM55	暗室增加费(工业管道工程)	元	1	237.42	237.42
12	031001001003	镀锌钢管DN65	m	8.6	146.6	1260.76
	C8-1-107	室内镀锌钢管(螺纹连接) 公称直径(65mm以内)	10m	0.86	984.43	846.61
	C8-1-412	管道消毒、冲洗 公称直径(100mm以内)	100m	0.086	86.46	7.44
	C11-2-1	管道刷油 红丹防锈漆 第一遍	10m2	0.17553	45.39	7.97
	C11-2-2	管道刷油 红丹防锈漆 第二遍	10m2	0.17553	42.56	7.47
	C11-2-10	管道刷油 调和漆 第一遍	10m2	0.17553	34.62	6.08
	C11-2-11	管道刷油 调和漆 第二遍	10m2	0.17553	32.38	5.68
	C6-8-103	刚性防水套管制作 公称直径(100mm以内)	个	1	188.25	188.25
	C6-8-119	刚性防水套管安装 公称直径(150mm以内)	个	1	94.28	94.28
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	52.2	52.2
	BM130	暗室增加费(刷油、防腐、绝缘工程)	元	1	4.06	4.06
	BM55	暗室增加费(工业管道工程)	元	1	40.83	40.83
13	030109001001	消防泵Q=15L/S,H=50M	台	2	15321.73	30643.46
	C1-9-2	单级离心泵及离心式耐腐蚀泵	台	2	15210.51	30421.02

编制人:

证号:

编制日期:

# 综合单价计算表

工程名称: 水泵房-安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价	合价
		安装 设备重量(0.5t以内)				
	BM3	暗室增加费(机械设备安装)	元	1	222.45	222.45
14	030109011001	潜污泵65BWQ37-13-3	台	1	7098.98	7098.98
	C1-9-121	潜水泵安装 设备重量(0.05t以内)	台	1	7058.83	7058.83
	BM3	暗室增加费(机械设备安装)	元	1	40.14	40.14
15	031003003001	闸阀DN65	个	1	288.99	288.99
	C8-2-19	焊接法兰阀安装 公称直径(65mm以内)	个	1	273.99	273.99
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	15	15
16	031003003002	闸阀DN100	个	1	421.47	421.47
	C8-2-21	焊接法兰阀安装 公称直径(100mm以内)	个	1	400.34	400.34
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	21.13	21.13
17	031003003003	闸阀DN125	个	4	556.2	2224.8
	C8-2-22	焊接法兰阀安装 公称直径(125mm以内)	个	4	529.19	2116.76
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	108.04	108.04
18	031003003004	止回阀DN65	个	1	309.99	309.99
	C8-2-19	焊接法兰阀安装 公称直径(65mm以内)	个	1	294.99	294.99
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	15	15
19	031003003005	止回阀DN125	个	2	682.2	1364.4
	C8-2-22	焊接法兰阀安装 公称直径(125mm以内)	个	2	655.19	1310.38
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	54.02	54.02
20	031003001001	可曲挠橡胶接头DN65	个	1	329.5	329.5
	C8-2-78	可曲挠橡胶接头安装 公称直径(65mm以内)	个	1	314.54	314.54
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	14.96	14.96
21	031003001002	可曲挠橡胶接头DN125	个	4	605.43	2421.72
	C8-2-81	可曲挠橡胶接头安装 公称直径(125mm以内)	个	4	578.33	2313.32
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	108.39	108.39
22	031003003006	吸水喇叭DN125	个	2	531.2	1062.4
	C8-2-22	焊接法兰阀安装 公称直径(125mm以内)	个	2	504.19	1008.38
	BM91	暗室增加费(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	54.02	54.02
23	031003001003	浮球阀DN15	个	1	19.31	19.31
	C8-2-43	螺纹浮球阀安装 公称直径(15mm以内)	个	1	17.27	17.27

编制人:

证号:

编制日期:





## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 水泵房-安装工程

标段：澄海区西华汽车客运站（汽车客运中心）工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临时设施)	分部分项人工费	26.57	1505.95			以人工费为计算基础，费率26.57%
2	031302002001	夜间施工增加		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运						
5	031302005001	冬雨季施工增加						
6	031302006001	已完工程及设备保护						
合    计					1505.95			

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：水泵房-安装工程

第1页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	53.83	81	4359.87
2	人工费调整	元	1554.57	1	1554.57
	小计				5914.44
二	材料				
1	扁钢（综合）	kg	9.25	4.02	37.19
2	钢板（综合）	kg	0.7	3.75	2.63
3	钢垫板1~2	kg	0.15	4.32	0.65
4	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	0.1	44.72	4.49
5	石棉橡胶板0.8~6	kg	6.41	11.6	74.36
6	三色塑料带（综合）	kg	0.28	12	3.36
7	聚四氟乙烯生料带26mm×20m×0.1mm	m	76.71	0.08	6.14
8	棉纱	kg	1.05	11.02	11.6
9	油麻丝	kg	12.24	7.63	93.39
10	木螺钉M2~4×6~65	十个	0.21	0.21	0.04
11	六角螺栓带螺母、垫圈M16×65~80	十套	16.48	7.49	123.44
12	六角螺栓带螺母、垫圈M16×85~140	十套	7.42	10.09	74.83
13	半圆头镀锌螺栓M2~5×15~50	十个	0.21	0.5	0.1
14	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M8×100以内	十套	0.25	4.55	1.14
15	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.01	5.04	5.09
16	膨胀螺栓M6	十个	0.27	1.6	0.43
17	镀锌锁紧螺母DN15×3	十个	0.1	3.42	0.35
18	镀锌锁紧螺母DN20×3	十个	0.22	4.44	0.99
19	镀锌锁紧螺母DN50×3	十个	0.15	19.2	2.97
20	尼龙砂轮片 φ100×16×3	片	0.57	3.54	2.01
21	尼龙砂轮片 φ400	片	0.52	23.98	12.4
22	铁砂布0~2#	张	7.4	1.03	7.62
23	低碳钢焊条（综合）	kg	7.44	8.6	64
24	低碳钢焊条结422 φ3.2	kg	7.79	7.6	59.2
25	焊锡丝（综合）	kg	0.2	61.14	12.23
26	焊锡膏	kg	0.03	72.73	1.88
27	锡基钎料	kg	0.04	61.14	2.24
28	镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.2	kg	0.13	4.5	0.59
29	镀锌低碳钢丝 φ2.5~4.0	kg	0.22	4.29	0.94
30	斜垫铁Q195~Q235 #1	kg	4.08	5.22	21.3
31	平垫铁Q195~Q236 1#	kg	4.06	4.39	17.84
32	冲击钻头 φ8	个	0.02	3.91	0.07
33	冲击钻头 φ6~8	个	0.01	3.91	0.06
34	合金钢钻头 φ10	个	0.03	5.82	0.17
35	钢锯条	条	0.4	0.56	0.22
36	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	161.5	0.47	75.91
37	中砂	m3	0.18	135	23.76
38	碎石20	m3	0.19	75.8	14.55

编制人：

证号：

编制日期：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：水泵房-安装工程

第2页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
39	木板	m3	0.01	1805	21.66
40	沥青绝缘漆	kg	0.01	11.5	0.11
41	醇酸清漆	kg	0.07	15.5	1.15
42	酚醛磁漆	kg	0.01	20	0.2
43	酚醛调和漆	kg	0.03	11.8	0.35
44	铅油	kg	2.27	6.5	14.76
45	清油	kg	0.21	14.5	3.05
46	汽油（综合）	kg	1.29	9.56	12.36
47	煤油	kg	1.78	5	8.88
48	溶剂油	kg	0.06	2.66	0.16
49	溶剂汽油	kg	0.73	6.3	4.59
50	机油（综合）	kg	1.55	7.5	11.6
51	电力复合脂	kg	0.48	17.72	8.54
52	皂化冷却液	kg	0.39	3.98	1.54
53	黄甘油	kg	0.45	7.53	3.42
54	硬脂酸	kg	0	6.33	0.03
55	漂白粉（综合）	kg	0.06	1.56	0.09
56	氧气	m3	12.67	5.89	74.61
57	乙炔气	kg	4.21	23.5	98.89
58	粘合剂	kg	0	22.77	0.08
59	石棉绒（综合）	kg	25.62	2.2	56.36
60	塑料软管D5	m	0.18	0.18	0.03
61	塑料胀管D6~8	个	2.2	0.28	0.62
62	黑玛钢直通DN15	个	1.01	1.4	1.41
63	镀锌钢管管件室内 DN65	个	3.66	21.99	80.37
64	镀锌钢管管件室内 DN100	个	3.75	44.69	167.8
65	镀锌钢管管件室内 DN125	个	1.04	86.82	89.86
66	镀锌钢管接头50×3.5	个	1.65	6.3	10.38
67	难燃塑料管接头20	个	1.18	0.56	0.66
68	固定卡子Φ90	个	4.12	3.65	15.04
69	不锈钢管接头零件（卡接）DN100	个	1.85	628.59	1160.19
70	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	0.72	2	1.44
71	镀锡裸铜绞线16mm2	kg	0.4	59.5	23.8
72	裸铜线10mm2	kg	0.23	58.5	13.46
73	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm2	m	1.37	1.36	1.87
74	双色多股铜芯绝缘软导线BVR-4mm2	m	3.52	2.28	8.03
75	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	3.26	0.13	0.42
76	镀锌钢管塑料护口DN50	个	1.55	0.4	0.62
77	铜接线端子DT-10mm2	个	2.03	2.4	4.87
78	铜接线端子DT-16mm2	个	2.04	3.38	6.9
79	铜接线端子DT-35mm2	个	7.52	4.28	32.19
80	铜接线端子20A	个	1.02	0.2	0.2
81	镀锌地线夹50	套	6.39	1.2	7.66
82	镀锌电缆吊挂3×50	套	0.84	3.32	2.78

编制人：

证号：

编制日期：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：水泵房-安装工程

第3页 共4页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
83	镀锌电缆卡子2×35	套	3.84	1.54	5.91
84	橡胶垫2	m2	0.01	13.94	0.1
85	油浸石棉盘根编织 Φ6~10 (250℃)	kg	0.7	18.8	13.16
86	塑料手套ST型	个	2.1	2.94	6.17
87	白布	kg	2.09	3.2	6.68
88	细白布宽0.9m	m	0.05	3.5	0.18
89	水	m3	4.07	4.16	16.94
90	标志牌塑料扁形	个	0.98	0.1	0.1
91	其他材料费	元	43.24	1	43.24
	小计				2805.69
三	机械				
1	电能校验仪	台班	0.9	99.33	89.4
2	数字万用表F-87	台班	1.8	17.33	31.19
3	大电流试验器	台班	0.9	31.36	28.22
4	活塞式压力计	台班	0.08	8.39	0.67
5	电缆测试仪JH5132	台班	0.9	26.53	23.88
6	折旧费	元	71.38	1	71.38
7	大修理费	元	18.86	1	18.86
8	经常修理费	元	49.19	1	49.19
9	安拆费及场外运输费	元	43.18	1	43.18
10	汽油(机械用)国III93#	kg	0.02	9.56	0.18
11	柴油(机械用)0#	kg	5.49	8.76	48.13
12	电(机械用)	kw·h	462.49	0.85	393.12
13	其他费用	元	0.05	1	0.05
14	机上人工	工日	0.2	81	16.33
	小计				813.78
四	主材				
1	热轧厚钢板 Q195-Q2358~20	kg	47.35	3.63	171.88
2	醇酸防锈漆	kg	2.19	15.2	33.35
3	酚醛调合漆	kg	1.57	11.8	18.51
4	焊接钢管	kg	52.44	3.93	206.09
5	镀锌钢管DN125	m	4.59	155	711.45
6	镀锌钢管DN65	m	8.77	65	570.18
7	镀锌钢管DN100	m	14.29	107	1529.05
8	镀锌钢管SC50	m	10.3	28.2	290.46
9	不锈钢管DN100	m	4.67	405.9	1896.2
10	刚性阻燃管PC20	m	5.06	3	15.18
11	可曲挠橡胶接头DN65	个	1	144	144
12	可曲挠橡胶接头DN125	个	4	293	1172
13	止回阀DN65	个	1	128	128
14	闸阀DN65	个	1	107	107
15	闸阀DN100	个	1	167	167

编制人：

证号：

编制日期：

## 单位工程人材机汇总表

工程名称: 水泵房-安装工程

第4页 共4页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 水泵房-安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 水泵房-安装工程

标段：澄海区西华汽车客运站  
(汽车客运中心)工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：